Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO 650/2021

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
realizar a construção de lombadas de terra nas estradas do Bairro Guaxingú.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do Bairro Guaxingu apresentaram reclamações sobre a
velocidade com que muitos veículos trafegam nas estradas de terra. Além dos
riscos com essa prática, os residentes se incomodam com a poeira que levanta,
motivo pelo qual a construção de lombadas naquela localidade poderia auxiliar na
segurança e no dia a dia dos moradores.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Agosto de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7N5D3R5Z4D4F5M0
		2021-08-23T16:40:38-0300